

Hjælp til gæld ApS
Slotsgade 35
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 08 63 14

Årsrapport for 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24/2 2021

Dirigent:

Michael Wisborg Roth

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2020 for Hjælp til gæld ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere at den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af selskabets aktiviteter.

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår, således som i nuværende regnskabsår. Vi erklærer hermed at betingelser for fravalg af revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 24. februar 2021

Direktion:



Annette Wisborg Roth



Michael Wisborg Roth

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning indenfor gældsrådgivning

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et overskud efter skat på tkr. 729.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	2020	2019
	<u>4.019.141</u>	<u>3.692.207</u>
Bruttoresultat	4.019.141	3.692.207
1 Personaleudgifter	-3.026.319	-3.099.704
Afskrivninger	-25.896	-22.906
	<u>966.926</u>	<u>569.597</u>
Resultat af primær drift	966.926	569.597
Finansielle omkostninger	-25.145	-13.692
	<u>941.781</u>	<u>555.905</u>
Resultat før skat	941.781	555.905
Skat af årets resultat	-212.036	-123.112
	<u>729.745</u>	<u>432.793</u>
Årets resultat	729.745	432.793
Fordelt således:		
Udbytte	300.000	400.000
Overført til næste år	429.745	32.793
	<u>729.745</u>	<u>432.793</u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Deposita	115.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>100.000</u>
Materielle anlægsaktiver		
Inventar	51.353	75.459
Garage	59.160	60.900
Ejendom	973.692	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.205</u>	<u>136.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.205</u>	<u>236.359</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender	215.151	227.477
Periodiseringer	6.940	5.644
Likvide beholdninger	2.262.235	1.808.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.484.326</u>	<u>2.041.279</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.683.531</u>	<u>2.277.638</u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overførsel	741.324	311.579
Foreslået udbytte	300.000	400.000
	<u>1.166.324</u>	<u>836.579</u>
Udskudt skat	<u>660</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Forudbetalinger klienter	802.128	746.429
Skyldig selskabsskat	189.376	109.112
Anden gæld	1.525.043	585.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.516.547</u>	<u>1.441.059</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.683.531</u></u>	<u><u>2.277.638</u></u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleudgifter		
Løn og gager	2.630.086	2.705.673
Atp og sociale ydelser	18.814	14.775
Pensionsbidrag mv.	377.419	379.256
	<u>3.026.319</u>	<u>3.099.704</u>

Antal ansatte: 3